
 

Decreto Dirigenziale n. 134 del 01/07/2011

 
A.G.C.5 Ecologia, tutela dell'ambiente, disinquinamento, protezione civile

 

Settore 6 Settore provinc.ecologia,tutela dell'amb.,disinquinam.,protez.civ. - CE -

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  VOLTURA AUTORIZZAZIONE ALLE EMISSIONI IN ATMOSFERA, RILASCIATA ALLA

DITTA "TEKNOLAT S.N.C. DI UCCIERO MARIA MADDALENA & C". CON D.D. N. 113 DEL

01/04/2010 IN FAVORE DELLA DITTA "TEKNOLAT  DI UCCIERO MARIA MADDALENA"

CON SEDE LEGALE E OPERATIVA NEL COMUNE DI VILLA LITERNO (CE) ALLA VIA

VITTORIO EMANUELE N. 10. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  11 Luglio 2011



         

 

     
 

Premesso che 
a. con D.D. n. 113 del 01/04/2010, è stata rilasciata alla ditta “TEKNOLAT s.n.c. di Ucciero Maria 

Maddalena & C.” , l’autorizzazione alle emissioni in atmosfera per attività di “Caseificio” con 
““ Trasformazioni lattiero casearie con produzione giornaliera non superiore a 1000kg/g”, con  
sede nel comune di Villa Literno  (CE) alla via Vittorio Emanuele n. 10. 

 
b. con istanza pervenuta in data 08/04/2011 prot. n. 0284634 lal sig.ra ucciero Maria Maddalena, 

legale rappresentante della ditta “TEKNOLAT di Ucciero Maria Maddalena”,  ha chiesto la 
voltura della autorizzazione succitata, dichiarando che svolgerà la stessa attività per la quale era 
stata autorizzata la ditta “TEKNOLAT s.n.c. di Ucciero Maria Maddalena & C.” , negli stessi 
locali con gli stessi macchinari ed attrezzature senza apportare nessuna modifica al ciclo di 
lavorazione. 

 

Preso Atto che alla suddetta istanza risultano allegati:  
a. certificato di iscrizione CCIAA di Caserta in bollo e comprensivo dei controlli ai fini dell’art. 10, 

legge 31.05.65, n. 575 e s.m. e i. del subentrante;  
b. dichiarazione di cessata attività del cedente; 
c.  Copia atto cessione di quota di società in nome collettivo, stipulato in San Cipriano d’ Aversa dal 

Notaio dott. Giovanni Reccia, registrato a Santa Maria C.V.il 24/04/2002 raccolta n. 2854  
d. Copia atto di revoca di scioglimento  cessione di quota sociale modifica patti sociali, stipulato  ad 

Aversa dal Notaio dott Maria Musto e registrato ad Aversa al n. 2404; 
e. Copia  affitto di azienda registrato ad Aversa al n. 3071; 
f. Documenti di riconoscimento del cedente e del subentrante;   

Ritenuto di  poter procedere alla voltura dell’autorizzazione alle emissioni in atmosfera,  già  rilasciata 
alla ditta “TEKNOLAT s.n.c. di Ucciero Maria Maddalena & C.” , con D.D. n. 113 del 01/04/2010, a 
favore della ditta “TEKNOLAT di Ucciero Maria Maddalena , C. F. CCRMMD67A52L844U, con sede 
nel Comune di Villa Literno (CE) alla Via Vittorio Emanuele n. 10.. 

Visti:  
a. il  D. Lgs n. 152/06 e s. m. e i.; 
b. il D.D. n. 154 del 23/03/07 dell’A.G.C. 05; 
c. il D.D. n. 9 del 20/04/2011 dell’A.G.C. 05; 

 

 In conformità dell’istruttoria effettuata dal Settore e della proposta del responsabile del procedimento 

D E C R E T A 
 

per i motivi espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati e confermati 
1. volturare  l’autorizzazione alle emissioni in atmosfera, già rilasciata alla ditta “ TEKNOLAT s.n.c. 

di Ucciero Maria Maddalena & C.” , con D.D. n. 113 del 01/04/2010, a favore della ditta 
“TEKNOLAT di Ucciero Maria Maddalena , C. F. CCRMMD67A52L844U, con sede nel Comune 
di Villa Literno (CE) alla Via Vittorio Emanuele  n. 10; 

 

2. confermare  tutte le prescrizioni previste nel D.D. n. 113 del 01/04/2010, che qui si intendono 
integralmente riportate, ferme restando ulteriori disposizioni contenute nel D.Lgs. n. 152/06 e 
s.m.i.; 

 
3. notificare il presente provvedimento alla ditta “TEKNOLAT di Ucciero Maria Maddalena”  

 

 
4. inviare , per quanto di competenza, copia del presente atto al Comune di Villa Literno (CE), alla 

Provincia di Caserta, all’ASL CE/2 Ambito 2 di Casal Di Principe(CE) e all’ARPAC – Dipartimento 
provinciale di Caserta. 

 

5. inoltrare  copia del presente atto all’A.G.C. 05 Ecologia, Tutela Ambiente, Disinquinamento, 
Protezione Civile, alla Segreteria di Giunta, nonché al Settore Stampa, Documentazione ed 
Informazione, Bollettino Ufficiale per la pubblicazione sul B.U.R.C. 

       
                                            d.ssa Maria Flora Fragassi 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  11 Luglio 2011



         

 

     
 

                                                          
 
 
 
 
 
 
 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  11 Luglio 2011


	BURC n. 43 del  11 Luglio 2011

